
UCHWAŁA NR XLIII/338/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 2 030 521,00 zł w następujący sposób: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 206 927,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 1 823 594,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 531 817,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 498 704,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/338/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r.w złotych 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 854 145,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 645,00 1 691 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 764 145,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 774 645,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 645,00 1 691 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 684 645,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 691 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 645,00 1 691 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 543 760,00 1 543 760,00 1 541 040,00 0,00 1 541 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 293 760,00 1 543 760,00 1 541 040,00 0,00 1 541 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 411 720,00 1 411 720,00 1 409 000,00 0,00 1 409 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 4 161 720,00 1 411 720,00 1 409 000,00 0,00 1 409 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 395 792,00 5 395 792,00 5 112 092,00 4 197 715,00 914 377,00 7 200,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 745 792,00 5 395 792,00 5 112 092,00 4 197 715,00 914 377,00 7 200,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 314 576,00 4 314 576,00 4 304 576,00 3 590 214,00 714 362,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 664 576,00 4 314 576,00 4 304 576,00 3 590 214,00 714 362,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 606,00 324 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 441,00 153 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 478 047,00 478 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 606,00 324 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 441,00 153 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 478 047,00 478 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 324 606,00 324 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 441,00 153 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 478 047,00 478 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 076 005,00 17 076 005,00 14 898 869,00 12 565 338,00 2 333 531,00 1 977 804,00 168 804,00 30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 672 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 464,00 672 464,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 748 469,00 17 076 005,00 14 898 869,00 12 565 338,00 2 333 531,00 1 977 804,00 168 804,00 30 528,00 0,00 0,00 672 464,00 672 464,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 410 855,00 10 410 855,00 10 226 751,00 8 947 796,00 1 278 955,00 40 176,00 143 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 433 319,00 10 410 855,00 10 226 751,00 8 947 796,00 1 278 955,00 40 176,00 143 928,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 350,00 287 350,00 287 350,00 0,00 287 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 937 350,00 287 350,00 287 350,00 0,00 287 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 247 681,86 5 247 681,86 2 302 006,00 1 446 537,00 855 469,00 1 567 200,00 1 100 960,00 277 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 986,00 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 255 667,86 5 255 667,86 2 309 992,00 1 446 537,00 863 455,00 1 567 200,00 1 100 960,00 277 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 516 915,86 516 915,86 8 400,00 2 400,00 6 000,00 231 000,00 0,00 277 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 986,00 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 524 901,86 524 901,86 16 386,00 2 400,00 13 986,00 231 000,00 0,00 277 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 986,00 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 986,00 13 986,00 13 986,00 0,00 13 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 538 482,00 4 391 991,00 4 317 005,00 13 739,00 4 303 266,00 11 822,00 0,00 63 164,00 0,00 0,00 146 491,00 146 491,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 230,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 130,00 141 130,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 716 712,00 4 429 091,00 4 356 105,00 13 739,00 4 342 366,00 9 822,00 0,00 63 164,00 0,00 0,00 287 621,00 287 621,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 164,00 83 164,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 63 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 121 294,00 83 164,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 63 164,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 485,00 98 994,00 96 994,00 0,00 96 994,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 491,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 375 585,00 136 094,00 136 094,00 0,00 136 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 491,00 239 491,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 494,00 32 494,00 32 494,00 0,00 32 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 50 594,00 50 594,00 50 594,00 0,00 50 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 705,00 125 705,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 228 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 705,00 228 705,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 785 398,00 1 750 719,00 72 584,00 0,00 72 584,00 1 678 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 793 798,00 1 759 119,00 78 984,00 0,00 78 984,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 2



zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 224 563,00 1 189 884,00 16 800,00 0,00 16 800,00 1 173 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 230 963,00 1 196 284,00 23 200,00 0,00 23 200,00 1 173 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 206 797,86 47 916 494,86 32 217 784,00 20 220 048,00 11 997 736,00 5 565 661,00 9 373 904,00 434 539,86 0,00 324 606,00 4 290 303,00 4 290 303,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 122 521,00 208 927,00 53 486,00 0,00 53 486,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 153 441,00 1 913 594,00 1 913 594,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 237 318,86 48 123 421,86 32 271 270,00 20 220 048,00 12 051 222,00 5 565 661,00 9 373 904,00 434 539,86 0,00 478 047,00 6 113 897,00 6 113 897,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/338/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 691 645,00 -90 000,00 1 601 645,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 691 645,00 -90 000,00 1 601 645,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 645,00 -90 000,00 1 601 645,00 
   Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 1 028 058,00 -90 000,00 938 058,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 750 000,00 2 750 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000 000,00 750 000,00 2 750 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 750 000,00 2 750 000,00 

   
Przebudowa budynku edukacyjnego wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na mieszkania komunalno-socjalne w Paczkowie przy 
ul. Sienkiewicza 22 

0,00 750 000,00 750 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 350 000,00 350 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 350 000,00 350 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00 
   Modermizacja budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie 0,00 350 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 672 464,00 672 464,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 22 464,00 22 464,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 464,00 22 464,00 

   Przebudowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dziewiętlicach 0,00 22 464,00 22 464,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 650 000,00 650 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00 
   Zakup autobusu 0,00 650 000,00 650 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 491,00 141 130,00 287 621,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 38 130,00 38 130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 130,00 38 130,00 

   Dokumentacja projektowo-kosztorysowa wymiany pieca i instalacji 
c.o. w budynku "Domu Plastyka" w Paczkowie 0,00 30 750,00 30 750,00 

   Dokumentacja projektowo-kosztorysowa wymiany pieca i instalacji 
c.o. w budynku przy ul. Daszyńskiego 11 w Paczkowie 0,00 7 380,00 7 380,00 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 136 491,00 103 000,00 239 491,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 705,00 103 000,00 228 705,00 

   Budowa placu zabaw - przestrzeni do wspólnych spotkań przy ul. 
Mickiewicza w Paczkowie dz.nr 992/28 0,00 74 000,00 74 000,00 

   Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę fontanny na dz. 
378/1 w Paczkowie 0,00 29 000,00 29 000,00 

         
Razem: 4 290 303,00 1 823 594,00 6 113 897,00 

 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/338/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r.w złotych 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

176 105,00 0,00 176 105,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 618 347,00 531 817,00 3 150 164,00  
 

 Razem: 5 194 452,00 Razem: 531 817,00 Razem: 5 726 269,00  
 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/338/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r.w złotych 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 233 292,00 0,00 233 292,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 498 704,00 - 1 498 704,00 0,00  

 

 Razem: 1 731 996,00 Razem: -1 498 704,00 Razem: 233 292,00  
 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/338/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 854 145,00 -90 000,00 1 764 145,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 774 645,00 -90 000,00 1 684 645,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 645,00 -90 000,00 1 601 645,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 543 760,00 750 000,00 4 293 760,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 411 720,00 750 000,00 4 161 720,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 750 000,00 2 750 000,00 

750   Administracja publiczna 4 890 112,00 350 000,00 5 240 112,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 314 576,00 350 000,00 4 664 576,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 324 606,00 153 441,00 478 047,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

324 606,00 153 441,00 478 047,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

324 606,00 153 441,00 478 047,00 

801   Oświata i wychowanie 2 376 654,00 672 464,00 3 049 118,00 
 80101  Szkoły podstawowe 60 176,00 22 464,00 82 640,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 464,00 22 464,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 287 350,00 650 000,00 937 350,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 745 824,86 7 986,00 1 753 810,86 
 85295  Pozostała działalność 406 474,86 7 986,00 414 460,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 7 986,00 13 986,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 538 482,00 178 230,00 4 716 712,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 164,00 38 130,00 121 294,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 130,00 38 130,00 
 90095  Pozostała działalność 235 485,00 140 100,00 375 585,00 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 1



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 494,00 18 100,00 50 594,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 21 000,00 55 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 705,00 103 000,00 228 705,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 785 398,00 8 400,00 1 793 798,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 500,00 2 000,00 42 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 500,00 2 000,00 42 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 224 563,00 6 400,00 1 230 963,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 6 200,00 18 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

         
Razem: 23 291 854,86 2 030 521,00 25 322 375,86 

 

Id: 5AEC0AAD-E26D-42EF-9939-24D0A31CBB6F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

